


Centrum andragogiky s.r.o., Hradec Králové

Komplexní služby v oblasti vzdělávání a rozvoje

dospělých: 

1) služby v oblasti personalistiky

2) řízení lidských zdrojů

3) poradenské služby

4) konzultace v oblasti vzdělávání



Vést sociálně a zdravotně znevýhodněné osoby 

díky konzultačním a vzdělávacím programům 

k orientaci v reálném světě, k nalézání a 

poznávání sebe sama, k sociálnímu a pracovnímu 

začlenění a tím i psychické vyrovnanosti. 



Vzdělávací projekty pro osoby se zdravotním 

postižením a jejich okolí, které zahrnují včasnou 

intervenci laickou i odbornou, školení personálu a 

blízké okolí, konzultace, rekvalifikace, 

středoškolské, bakalářské ,

vysokoškolské studium, zapojení na trh práce



Vzdělávací a poradenské projekty pro sociálně

znevýhodněné skupiny osob: 

1) mládež odcházející z dětských domovů

2) osoby mladší 20/25 let bez pracovních 

návyků

3) osoby odcházející z výkonu trestu

4) osoby 50 +



Národní agentura pro evropské vzdělávací programy 

Stáž v Norsku (NAEP – Grundtvig) 

oblast sociálně a zdravotně znevýhodněných osob

1) přenos know how, příklady dobré praxe 

2) poradenství, projektová spolupráce

Asociace absolventů manažerů o.s.

Tématická studijní cesta 30ti neziskových organizací

na Slovensko, do Estonska a Švédska

1) návštěva institucí zabývajících se pomocí 

zdravotně i sociálně znevýhodněným

2) propojení a spolupráce neziskového sektoru v ČR 



Projekt je financován z prostředků ESFCR prostřednictvím Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 

Rekvalifikace na míru pro osoby se zdravotním 

postižením 

a pomoc při jejich následném uplatnění na trhu 

práce 

ve spolupráci s RÚ Kladruby 

a personální agenturou ETHIC HR, s.r.o. 



Projekt vychází ze zkušeností zaměstnanců RÚ 

Kladruby, kteří na základě osobních rozhovorů s 

klienty, pokládají za nezbytné doplnit zdravotní 

rehabilitaci:

 o motivaci klientů pro zapojení do aktivního života 

včetně trhu práce

 o bilanční a pracovní diagnostiku

 o poradenství ve výběru vhodné pracovní pozice

 o vzdělávání a rekvalifikace zaměřené na 

uplatnění ve vhodné pracovní pozici

Projekt je financován z prostředků ESFCR prostřednictvím Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 



Projekt nabízí osobám se zdravotním postižením: 

možnost přípravy na návrat na trh práce již v 

období zdravotní rehabilitace

 výcvik k uplatnění na pracovní pozici podle 

odpovídajících možností

 účastnit se seminářů a besed s osobami, které se 

již úspěšně vrátili na trh práce

Projekt je financován z prostředků ESFCR prostřednictvím Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 



Rekvalifikační kurzy akreditované MPSV:

 péče o osoby se zdravotním postižením v rodině

 zvládání psychické zátěže, syndrom vyhoření, 

prevence

 aktuální legislativa v sociálních službách

 zdravá komunikace

 individuální plánování

muzikoterapie

 a další

Projekt je financován z prostředků ESFCR prostřednictvím Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 



Rekvalifikační kurzy akreditované MŠMT

 lektor

 operátor call centra

 obchodní zástupce

 projektový manažer

 finanční poradce

 základy podnikání

 obsluha PC

 a další

Projekt je financován z prostředků ESFCR prostřednictvím Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 



Další cíle projektu:

 vytvoření databáze spolupracujících podniků 

včetně popisů vhodných pracovních míst a jejich 

nároků

 databáze zájemců o zaměstnání z řad klientů RÚ 

Kladruby a dalších s informacemi o zdravotním 

stavu, kvalifikaci či optimálním rozsahu úvazku

 propojení těchto databází s již existujícími a 

fungujícími databázemi pro stejnou cílovou 

skupinu

Projekt je financován z prostředků ESFCR prostřednictvím Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 



Řízení neziskových organizací      

6. prosince 2010

MAT KLUB - Privátní klub - 2.patro

Karlovo nám.19, 120 00 Praha 2

Besedovat budou: 

Neziskovky cz. – Ing. Marek Šedivý

IBM – RNDr. Jana Pradlová, CSc.

Nadační fond Inka – PhDr. Olga Vilímková

pozvánka - www.sancenavzdelani.org 



Vlasta Krejčová

Tel.: +420 773 695 300

E-mail: vlasta@sancenavzdelani.org

Barbora Havlíčková

Tel.: + 420 603 328 231

Email: bara.cernahora@seznam.cz

Ing. Roman Schmidt

Tel.: + 420 602 528 327

Email: schmidt@ethic-hr.cz

mailto:vlasta@sancenavzdelani.org
mailto:vlasta@sancenavzdelani.org
mailto:vlasta@sancenavzdelani.org
http://www.sancenavzdelani.org/

